
GRADUATORIA DEFINITIVA  PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI 

LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA SEGNALETICA ORIZZONTALE E 

VERTICALE SULLE STRADE DI COMPETENZA PROVINCIALE - CUP 

G17H19000210003 - CIG 791078062B 

 

MA.B.MULTIAPPALTI S.R.L.   36,271 

RTI  IMP. ART. REPITI MATTEO SAS - CN SERVIZI SRL    35,146 

SEGNAL STRADE S.r.l.   34,879 

DELTA SEGNALETICA S.r.l.   34,171 

ROAD 95 & C. SRL US   33,861 

J.L. GROUP S.R.L.   33,758 

CIMS SRL   33,653 

SEGNALETICA GENERALE SALENTO s.r.l.   33,256 

VIS mobility S.r.l.   32,899 

LA FENICE SRL   32,867 

PLASTISIGNAL S.r.l.   32,209 

SVS SOCIETA' VENETA SERVIZI SRL   32,070 

DE LUCA SALVATORE SRL   31,373 

PSR PRODUCT SERVICE ROAD SRL   31,155 

SI.SE SISTEMI SEGNALETICI S.P.A.   31,004 

NUOVA TRE ESSE S.R.L.   30,938 

LASER S.r.l.   30,555 

SEGNALETICA TRE A s.r.l.   30,544 

OVAS SRL   30,146 

SECOOP Impresa Sociale SCS Onlus   29,999 

PENTA SIGNAL SRL   29,879 

MAS Srl   29,840 

S.I.O.S.S. S.r.l.   29,838 

TRAFFITEK   29,599 

SIBAR   29,522 

AGV APPALTI S.r.l   29,456 

NUOVA FISE SRL   29,454 

IVS S.R.L. Primo classificato 29,339 

I.T. S.r.l.  Secondo classificato  29,327 

PROGETTO SEGNALETICA S.r.l.   29,300 



SEVEN SERVICE SRL   29,283 

G. & G. S.R.L.   29,230 

VIA VAI ROAD SRL    29,197 

TECNO PARKING    29,029 

NUOVA ISES srl   29,000 

ITAL SEM S.R.L.   28,999 

ITEMA SRL   28,990 

SECOM FERRARA SRL   28,360 

TES SPA   28,280 

MASTER UTILITY 360°   28,120 

SEGNAL BRIXIA   28,000 

PADANA S.r.l.   27,850 

VERONA S.r.l.   27,800 

ANTONINO CHILLE' SRL   27,767 

VFG srl   27,669 

SIGNAL SYSTEM S.r.l.   27,600 

2MSEGNALETICA SICUREZZA STRADALE S.R.L.   27,545 

ALFA SRL   27,462 

ANDREIS SEGNALETICA STRADALE S.r.l.   27,400 

FABIANA COSTRUZIONI srl   27,367 

SEGNALETICA FIEMME    27,132 

MARINELLI ITALIANO SAS    27,022 

ISO LINE S.r.l.   26,918 

TRIVENETA S.r.l.   26,912 

KONSUM S.R.L.   26,900 

BRAFER SEGNALETICA SRL   26,851 

EMMEBI SEGNALETICA STRADALE E COSTRUZIONI 
SRL    26,830 

SEP S.r.l   26,800 

TECNOSIGNAL DI BALDELLI L. & C. S.A.S.   26,778 

SEGNALSTRADE VENETA S.c.r.l.   26,675 

CI.GI.ESSE S.r.l   26,660 

GLT SEGNALETICA   26,600 

IMPIANTI DI GUIDO BARBUSCIA & C. S.A.S.   26,545 



SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA S.N.C.   26,458 

SEGNALTRAFFIC s.a.s.    26,453 

CONSORZIO STABILE CAMPANIA   25,990 

RIBONI SEGNALETICA SRL   25,900 

RTI NUOVE INIZIATIVE S.r.l. - COGES S.r.l.   25,823 

SIAS S.p.a.   25,719 

VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE SRL   25,710 

LINEA SAS   25,710 

STS s.r.l.   25,250 

SEGNALERHO SRL   24,420 

ELSIS S.R.L. US   23,972 

SEGNAL SYSTEM S.r.l.   23,864 

EMMEA TRADE & SERVICE SRL   23,802 

ISTRAL impianti stradali S.r.l.   23,330 

S.C.A.E.   23,260 

SEGNALETICA DCF S.r.l.   23,258 

SEG. MA. VERNICI S.r.l.   23,165 

SIMOS SERVICE SRL   23,125 

SION SRL   22,410 

CICAS srl   22,333 

NUOVA LAGOPLAST DI CALCINARO PIERA & C. SNC   21,112 

SOC. COOP. SEGNALARSI   20,444 

TEAM SEGNAL S.R.L.   20,410 

ERRECI SEGNALETICA SRL   20,050 

MFR Srlu   19,999 

OMNIA STRADE sas   19,385 

TESORO SRL   18,119 

OLIMPIA SEGNALETICA SRL   16,750 

CO.PAN S.r.l.   11,554 

EURO SEGNAL S.r.l.   7,100 

Aggiudicazione con Determinazione dirigenziale n 670 del 10/09/2019, efficace dall’11/09/2019 

Soglia di Anomalia 29,413% 

Impresa aggiudicataria: IVS srl - RIBASSO OFFERTO: 29,339%    


